
UCHWAŁA NR V/21/2019
RADY GMINY PARYSÓW

z dnia 16 stycznia 2019 r.

uchylająca uchwałę nr IV/12/2018  Rady Gminy Parysów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie dokonania 
zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 258 ust.1 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017, poz. 2077z późn.zm.)  Rada Gminy Parysów 
uchwala co następuje :

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IV/12/2018  Rady Gminy Parysów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2019

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Stanisław Bogusz

Id: C59C4A20-2F42-4EA7-ABF7-2A935065C2C6. Podpisany Strona 1




